
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00121/2020 

Às 17:26 horas do dia 29 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00121/2020, referente ao
Processo nº 598, o pregoeiro, Sr(a) NADIA APARECIDA DALL AGNOL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: RESERVATÓRIO
Descrição Complementar: Geomembrana PEAD (polietileno de alta densidade) com espessura de 1,0 mm, para
impermeabilização de célula de disposição final de resíduos sólidos urbanos, conforme as seguintes especificações
mínimas: Espessura nominal: 1 mm; Densidade: 0,94 g/cm³; Resistência ao rasgo: 125 N; Resistência ao
puncionamento: 320N;
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 105.462,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IRRIGABEM SISTEMA DE IRRIGACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 79.599,0000 , com valor
negociado a R$ 79.546,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/10/2020
17:26:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRRIGABEM SISTEMA DE IRRIGACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 10.957.001/0001-82, Melhor lance: R$ 79.599,0000, Valor Negociado: R$
79.546,0000

Item: 2
Descrição: Instalação de Película de Proteção
Descrição Complementar: Serviço de instalação de geomembrana PEAD (polietileno de alta densidade) com espessura
de 1,0mm, para impermeabilização de célula de disposição final de resíduos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.200 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 19.592,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IRRIGABEM SISTEMA DE IRRIGACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.299,0000 , com valor
negociado a R$ 7.254,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/10/2020
17:26:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRRIGABEM SISTEMA DE IRRIGACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 10.957.001/0001-82, Melhor lance: R$ 7.299,0000, Valor Negociado: R$ 7.254,0000



Fim do documento


